
Sam Cook PSC-151 planetární kuchyňský 

robot

Výrobce: Kluge

Kód EAN: 5903151048554

Popis

Planetární kuchyňský robot Sam Cook PSC-151 – všestranný 

pomocník pro každou kuchyň

Robot Sam Cook PSC-151 je výkonný a multifunkční spotřebič, který si 

poradí s každou kulinářskou výzvou. Díky integrované váze , 

výkonnému 1800W motoru a planetárnímu pohybu metel zvládne tento 

robot hnětení, šlehání i míchání s minimální námahou. Intuitivní LCD 

displej a bohaté příslušenství z něj činí skvělého partnera pro přípravu 

jak jednoduchých, tak složitých pokrmů. Od pečení až po přípravu 

omáček – Sam Cook PSC-151 vám ulehčí každodenní kuchařské 

povinnosti a přinese radost do vaření.

Intuitivní LCD displej pro snadné ovládání

Robot je vybaven přehledným LCD displejem, který zajišťuje snadné 

nastavení rychlosti a doby míchání, šlehání či hnětení. Proces můžete 

pohodlně sledovat a přizpůsobit přesně podle receptu. Navíc díky 

hladké ploše je údržba displeje velmi jednoduchá.

RP - Recyklační poplatek

7 990,00 Kč

3,69 KčRP

DMOC


